【記載例】

登録検査等事業者等変更届

年 月 日

近畿総合通信局長 殿 （提出日）

届出者 郵便番号 〒５４０－○○○○

住所 大阪市中央区○○○○

個人：居住地

法人：本店又は主たる事務所の所在地

氏名：電波株式会社

代表取締役社長 電波 太郎

個人：氏名を記載

法人又は団体：商号又は名称並びに代表者の

役職名及び氏名を記載

担当者氏名 ○○○○

電話番号 ○○－○○○○－○○○○

（実際に連絡の取れる担当者の氏名及び電話番号）

下記のとおり、電波法第２４条の２第２項第１号及び第２号に掲げる事項に変更があ

ったので、電波法第２４条の５の規定に基づき届け出ます。

記

１ 登録又はその更新の年月日及び登録番号

登録等の年月日： 年 月 日

登 録 番 号：近○第○○号

２ 変更した事項及びその内容

項 目 新 旧

氏名又は名称（代表者氏名） 電波株式会社

代表取締役社長

電波 太郎

無線株式会社

代表取締役社長

無線 次郎

住所 大阪市中央区○ ○ 大阪市北区○○

事務所の名称及び所在地 大阪市中央区○ ○

電波株式会社

大阪市北区

無線株式会社

３ 変更年月日

年 月 日

４ 添付書類

誓約書（代表者が変更の場合）

登録証（登録証の記載内容に変更があった場合）